[image: image1.png]

Совет депутатов

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского   муниципального  района

Ленинградской   области

второй созыв

Решение

" 26 " октября  2012  г.

                              № 57
Об отмене Решения Совета депутатов Большеколпанского сельского поселения от 21.12.2006 г. №115 «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское  поселение
РЕШИЛ:
           1. Отменить «Положение о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденное Решением Совета депутатов Большеколпанского сельского поселения от 21.12.2006 г. №115.
       2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования

Большеколпанское    сельское    поселение                                О.В. Лиманкин